
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 0094/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do 
Magnífico Reitor, e de acordo com o processo nº 000255/2013; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Secretária da Coordenadoria Acadêmica, FG-6, 

do Instituto de Ciências Jurídicas, a servidora LIEGE TEIXEIRA LIRA, ocupante do 

cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a 

partir de 07 de janeiro de 2013.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 2013.

Erick Nelo Pedreira
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento  Institucional, no exercício da Vice-Reitoria


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 0094/2013

